
Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Aqua-Novio'94 14-10-2023 20:59 - pagina 1

Limietwedstrijd korte baan ronde 1 
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1 - zaterdag 14 oktober 2023 14-10-2023 - 14:00

Programmanr. 101 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
14-10-2023 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mink Hugen Aqua-Novio'94 4:35.74 200801391 4:33.90
50m: 29.38 150m: 1:36.94 250m: 2:47.29 350m: 3:58.81

100m: 1:02.37 200m: 2:12.10 300m: 3:22.90 400m: 4:33.90

2. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 4:57.80 199701837 4:45.05
50m: 30.82 150m: 1:41.91 250m: 2:54.86 350m: 4:08.84

100m: 1:06.10 200m: 2:18.37 300m: 3:31.98 400m: 4:45.05

3. Kaj Hugen Aqua-Novio'94 4:51.79 200602739 4:47.55
50m: 29.82 150m: 1:38.56 250m: 2:52.61 350m: 4:09.71

100m: 1:03.22 200m: 2:14.84 300m: 3:31.18 400m: 4:47.55

4. Douwe Enzerink ZV 44 5:26.38 201102657 5:22.03
50m: 32.71 150m: 1:52.62 250m: 3:17.49 350m: 4:42.78

100m: 1:11.72 200m: 2:34.84 300m: 4:00.51 400m: 5:22.03

5. Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 6:01.98 201200211 5:39.17
50m: 35.44 150m: 1:59.24 250m: 3:28.95 350m: 4:59.15

100m: 1:16.24 200m: 2:43.48 300m: 4:13.58 400m: 5:39.17

6. Gudo Hoogzaad Aqua-Novio '94 Masters 6:00.00 198907025 5:47.28
50m: 36.05 150m: 2:02.00 250m: 3:31.47 350m: 5:04.12

100m: 1:18.09 200m: 2:46.94 300m: 4:17.83 400m: 5:47.28

Programmanr. 102 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
14-10-2023 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 5:13.73 200800378 5:01.52
50m: 33.11 150m: 1:48.52 250m: 3:05.30 350m: 4:23.71

100m: 1:10.52 200m: 2:26.96 300m: 3:44.65 400m: 5:01.52

Programmanr. 1 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
14-10-2023 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Smits Z&PV Nuenen 25.31 200001015 25.59 FJ 1
2. Michal Danis Aqua-Novio'94 26.66 200604209 25.59 FJ 2
3. Matej Danis Aqua-Novio'94 25.46 200304745 25.96
4. Gijs Vesseur ZV 44 27.44 200700277 26.86
5. Franklin Paassen ZV 44 26.82 200003881 27.35
6. Mike Schel ESCA Zwemmen 27.90 199403279 28.36
7. Steven Uijl Aqua-Novio'94 27.61 199304075 28.52
8. Mika Bongers ESCA Zwemmen 27.89 200502683 28.90
9. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 29.22 200502131 28.91

10. Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 29.69 198806193 29.40
11. Coen Graat Merlet 30.38 200201363 29.63
12. Tom Pisters ESCA Zwemmen 31.12 200801119 29.97
13. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 30.27 200900727 30.01
14. Donat Nura Z&PV Nuenen NT 200604387 31.51
15. Matthijs van Velzen ZV 44 33.94 201100435 32.89
16. Amor van der Veen ZV 44 39.71 201100197 37.39
17. Devano Weijers Merlet 47.63 201100921 43.33
18. Douwe Hooghof Aqua-Novio'94 1:03.29 201102913 50.72
19. Pelle Naus Aqua-Novio'94 53.24 201200725 50.86

AFGEM Thijs van Heeswijk Aqua-Novio'94 54.29 201102269
AFGEM Malik Maduro Aqua-Novio'94 30.25 200601217
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Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
14-10-2023 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 28.85 200502618 28.85
2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 29.45 200100434 29.88
3. Britt Bogers Z&PV Nuenen 30.27 199905072 30.30
4. Carlein Polinder ZV 44 30.08 200600128 30.78
5. Barbara Broekhuis ZV 44 31.33 200700880 31.44
6. Phyllis Legein Nederweert 31.04 200801396 32.69
7. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 34.28 200502654 34.30
8. Anique Polinder ZV 44 34.56 200800008 34.69
9. Mirthe van Es ZV 44 34.93 200503920 35.08

10. Feline Piek ESCA Zwemmen 35.96 200701322 35.15
11. Merle Baumeister ESCA Zwemmen 37.54 200803026 36.98
12. Anna Schuurman ZV 44 41.63 201000076 39.94
13. Annabel Pisters ESCA Zwemmen 41.24 201200074 41.29
14. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 42.62 201100514 41.38
15. Dieudonnée Vermaas Merlet 47.38 201201440 44.93
16. Liz Miller Merlet 52.81 201201234 47.66
17. Cataleya Pas Merlet 1:05.55 201201438 56.16

AFGEM Luna Uytdewilligen ESCA Zwemmen 36.08 200601922

Programmanr. 3 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
14-10-2023 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max Peters Z&PV Nuenen 1:02.05 199903123 1:05.16
50m: 29.52 100m: 1:05.16

2. Martijn Velders Aqua-Novio'94 1:05.02 199502619 1:05.83 FJ 1
50m: 30.70 100m: 1:05.83

3. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 1:09.66 200500533 1:05.83 FJ 2
50m: 30.69 100m: 1:05.83

4. Youp Stuifzand ZV 44 1:09.81 200800521 1:09.26
50m: 31.82 100m: 1:09.26

5. Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 1:13.10 200802549 1:10.25
50m: 32.49 100m: 1:10.25

6. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 1:13.40 200500531 1:11.59
50m: 33.98 100m: 1:11.59

7. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 1:15.59 200700935 1:14.37
50m: 34.49 100m: 1:14.37

8. Geert Almekinders ZV 44 1:15.01 200501097 1:17.01
50m: 35.21 100m: 1:17.01

9. Ruben Nooter ZV 44 1:19.53 200901577 1:20.46
50m: 36.18 100m: 1:20.46

10. Mathijs Takken Zwemvereniging Zaltbommel 1:25.88 200700229 1:21.43
50m: 38.18 100m: 1:21.43

11. Efe Can Aqua-Novio'94 1:25.04 200901417 1:21.56
50m: 37.86 100m: 1:21.56

12. Ruben Kragt ZV 44 1:23.72 201000007 1:22.52
50m: 37.99 100m: 1:22.52

13. Yorre van der Wal ZV 44 1:29.66 201000017 1:26.41
50m: 39.44 100m: 1:26.41

14. Ruben Bouw Merlet 1:34.33 200902035 1:29.50
50m: 42.38 100m: 1:29.50

15. Gijs Nooter ZV 44 1:34.37 201000725 1:34.26
50m: 43.25 100m: 1:34.26

16. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 1:45.02 201100471 1:37.52
50m: 44.81 100m: 1:37.52

DIS Berk Can Aqua-Novio'94 1:40.52 201200353
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Yaro de Vries Merlet 1:44.70 201200115
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 1:06.54 200504461



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Aqua-Novio'94 14-10-2023 20:59 - pagina 3

Limietwedstrijd korte baan ronde 1 
Nijmegen, 14-10-2023

Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
14-10-2023 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:13.22 200003128 1:13.06
50m: 34.12 100m: 1:13.06

2. Marre van der Wal ZV 44 1:17.40 201000046 1:17.56
50m: 36.54 100m: 1:17.56

3. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:24.16 200900362 1:17.99
50m: 35.83 100m: 1:17.99

4. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 1:19.98 200800942 1:18.85
50m: 36.70 100m: 1:18.85

5. Kyana de Vries Merlet 1:22.05 200901260 1:21.39
50m: 38.18 100m: 1:21.39

6. Caitlin Sülter Aqua-Novio'94 1:22.96 200900046 1:22.04
50m: 37.71 100m: 1:22.04

7. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:24.96 200900830 1:24.43
50m: 38.73 100m: 1:24.43

8. Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 1:30.47 201000790 1:24.95
50m: 39.02 100m: 1:24.95

9. Djamari Oetringer Aqua-Novio '94 Masters 1:30.00 199600546 1:30.01
50m: 42.08 100m: 1:30.01

10. Hanna Heller ZV 44 1:43.19 201102730 1:30.30
50m: 41.25 100m: 1:30.30

11. Anne de Beer Merlet 1:30.32 200502878 1:30.77
50m: 42.34 100m: 1:30.77

12. Eva Langenberg Aqua-Novio'94 1:30.92 200902400 1:34.77
50m: 42.16 100m: 1:34.77

13. Annabel Pisters ESCA Zwemmen 1:35.67 201200074 1:35.88
50m: 45.48 100m: 1:35.88

14. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1:40.57 201200276 1:36.26
50m: 45.83 100m: 1:36.26

15. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 1:37.36 201001346 1:38.08
50m: 45.90 100m: 1:38.08

16. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1:41.57 201200822 1:39.39
50m: 45.14 100m: 1:39.39

17. Fay Jansen Aqua-Novio'94 2:01.99 201200154 1:53.60
50m: 54.41 100m: 1:53.60

18. Juliette van de Weerdt ESCA Zwemmen 2:04.65 201100820 1:54.90
50m: 52.94 100m: 1:54.90

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
14-10-2023 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fido Hulstijn Wijchen 1:37.20 201300775 1:35.15
DIS Kees Knol ZV 44 2:19.68 201500029

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Akin Can Aqua-Novio'94 NT 201401443
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Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
14-10-2023 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sara Langenberg Aqua-Novio'94 1:54.54 201300366 1:43.92
2. Manon van Haren Merlet 2:08.13 201301502 2:01.99

AFGEM Isa de Rooy Merlet 2:00.27 201300760

Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag Senioren Open
14-10-2023 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiamo van der Veen ZV 44 2:04.56 200600033 2:06.01
50m: 29.00 100m: 1:00.31 150m: 1:32.95 200m: 2:06.01

2. Thijs Poll ZV 44 2:18.65 200700203 2:17.44
50m: 32.85 100m: 1:06.63 150m: 1:41.89 200m: 2:17.44

3. Nam-Kiên Le Aqua-Novio'94 2:47.82 201000139 2:40.84
50m: 35.26 100m: 1:15.72 150m: 1:58.20 200m: 2:40.84

4. Hugo Hulstijn Wijchen 3:07.49 201100297 2:59.43
50m: 41.71 100m: 1:27.69 150m: 2:14.10 200m: 2:59.43

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag Senioren Open
14-10-2023 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 2:32.72 200800290 2:28.53
50m: 35.26 100m: 1:12.66 150m: 1:51.54 200m: 2:28.53

2. Senna van der Veen ZV 44 2:20.96 200400072 2:31.74
50m: 34.53 100m: 1:12.43 150m: 1:51.90 200m: 2:31.74

3. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 2:35.36 200900110 2:32.13
50m: 34.64 100m: 1:12.80 150m: 1:52.59 200m: 2:32.13

4. Paula Spans ZV 44 2:36.31 201000064 2:32.59
50m: 36.54 100m: 1:15.02 150m: 1:54.27 200m: 2:32.59

5. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 2:32.83 200701522 2:35.18
50m: 35.71 100m: 1:14.55 150m: 1:55.70 200m: 2:35.18

6. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 2:41.75 200204904 2:36.74
50m: 35.25 100m: 1:14.10 150m: 1:55.02 200m: 2:36.74

7. Feline Piek ESCA Zwemmen 2:37.00 200701322 2:40.70
50m: 36.68 100m: 1:16.87 150m: 1:58.59 200m: 2:40.70

8. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 2:34.73 200600570 2:41.24
50m: 36.35 100m: 1:16.11 150m: 1:58.81 200m: 2:41.24

9. Eva de Man Aqua-Novio'94 2:44.75 201000294 2:44.77
50m: 36.61 100m: 1:16.85 150m: 2:00.99 200m: 2:44.77

Programmanr. 9 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
14-10-2023 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jochem Lemmens Wijchen 1:08.91 200601923 1:05.73
2. Gijs Vesseur ZV 44 1:07.20 200700277 1:06.77
3. Mink Hugen Aqua-Novio'94 1:32.47 200801391 1:08.23
4. Thomas van Velzen ZV 44 1:10.44 200703189 1:08.61
5. Kaj Hugen Aqua-Novio'94 1:10.63 200602739 1:08.90
6. Ruben Nooter ZV 44 1:11.79 200901577 1:10.91
7. Matthijs van Velzen ZV 44 1:18.07 201100435 1:15.29
8. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 1:19.71 201002721 1:18.81
9. Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 1:22.93 201200211 1:24.68

10. Tim Claassens Zwemvereniging Zaltbommel 1:28.62 201001303 1:26.04
AFGEM Efe Can Aqua-Novio'94 1:29.63 200901417
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Programmanr. 10 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
14-10-2023 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Valérie Sakkers ZV 44 1:10.81 200800080 1:11.61
2. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 1:09.96 199803160 1:11.81
3. Vivian Nooter ZV 44 1:14.87 200703614 1:15.94
4. Ellen ter Stege ESCA Zwemmen 1:14.75 199900604 1:16.20
5. Eleonore Derks Aqua-Novio'94 1:18.92 200800252 1:17.06
6. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:16.67 200800378 1:17.18
7. Danique van de Werken Zwemvereniging Zaltbommel 1:17.24 200701672 1:18.68
8. Elke van Dorst Aqua-Novio'94 1:31.62 200702816 1:20.89
9. Lisa van Velzen ZV 44 1:22.27 200901062 1:22.46

10. Anna Schuurman ZV 44 1:31.10 201000076 1:30.52
11. Liz Miller Merlet 1:40.51 201201234 1:40.89
12. Juliette van de Weerdt ESCA Zwemmen NT 201100820 1:45.81
13. Cataleya Pas Merlet 1:54.44 201201438 1:51.22
14. Fleur van Haren Merlet 1:55.07 201202214 1:55.78

AFGEM Mees de Locht Aqua-Novio'94 1:19.99 200800650

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
14-10-2023 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
14-10-2023 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Reva van der Veen ZV 44 1:39.67 201400298 1:35.40
50m: 45.57 100m: 1:35.40

2. Jolijn Kraaijenbrink Aqua-Novio'94 NT 201300230 1:39.99
50m: 50.24 100m: 1:39.99

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
14-10-2023 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max Peters Z&PV Nuenen 27.67 199903123 28.75
2. Martijn Velders Aqua-Novio'94 29.94 199502619 30.82
3. Mika Bongers ESCA Zwemmen 30.55 200502683 31.01
4. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 31.37 200500531 31.49 FJ 1
5. Youp Stuifzand ZV 44 31.88 200800521 31.49 FJ 2
6. Steven Uijl Aqua-Novio'94 34.62 199304075 33.37
7. Geert Almekinders ZV 44 34.00 200501097 34.42
8. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 35.16 200700935 34.62
9. Efe Can Aqua-Novio'94 38.88 200901417 37.22

10. Gijs Nooter ZV 44 41.39 201000725 41.82
11. Amor van der Veen ZV 44 44.52 201100197 42.58
12. Samuele Palandrani Aqua-Novio'94 NT 201003737 43.81
13. Berk Can Aqua-Novio'94 44.36 201200353 44.02
14. Pelle Naus Aqua-Novio'94 53.24 201200725 51.94

AFGEM Thijs van Heeswijk Aqua-Novio'94 54.02 201102269
AFGEM Malik Maduro Aqua-Novio'94 36.83 200601217
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Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
14-10-2023 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Phyllis Legein Nederweert 37.90 200801396 38.35
2. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 37.33 200900830 39.01
3. Eva Langenberg Aqua-Novio'94 40.81 200902400 41.63
4. Annabel Pisters ESCA Zwemmen 43.99 201200074 43.80
5. Kate van Os Aqua-Novio'94 54.26 201102708 50.79
6. Ellis Vollaard Aqua-Novio'94 54.74 201201278 53.34

AFGEM Hiba Oost ESCA Zwemmen 54.21 201202282

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
14-10-2023 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fido Hulstijn Wijchen 38.05 201300775 37.14
2. Kees Knol ZV 44 43.19 201500029 43.72
3. Thijn Crajé Aqua-Novio'94 49.56 201500065 47.33
4. Akin Can Aqua-Novio'94 NT 201401443 1:03.13

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
14-10-2023 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolijn Kraaijenbrink Aqua-Novio'94 43.67 201300230 39.27
2. Sylke Enzerink ZV 44 47.91 201401292 48.54
3. Manon van Haren Merlet 48.58 201301502 49.83

AFGEM Isa de Rooy Merlet 44.16 201300760

Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
14-10-2023 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michal Danis Aqua-Novio'94 53.56 200604209 53.33
50m: 25.15 100m: 53.33

2. Matej Danis Aqua-Novio'94 52.60 200304745 53.43
50m: 25.18 100m: 53.43

3. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 55.90 200500533 55.05
50m: 26.24 100m: 55.05

4. Franklin Paassen ZV 44 55.11 200003881 55.60
50m: 26.41 100m: 55.60

5. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 56.56 200502131 56.06
50m: 26.53 100m: 56.06

6. Thijs Poll ZV 44 56.46 200700203 56.13
50m: 26.68 100m: 56.13

7. Thomas van Velzen ZV 44 58.03 200703189 57.52
50m: 27.33 100m: 57.52

8. Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 1:02.43 200802549 57.64
50m: 27.56 100m: 57.64

9. Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 59.13 198806193 59.55
50m: 28.04 100m: 59.55

10. Mathijs Takken Zwemvereniging Zaltbommel 1:00.39 200700229 59.79
50m: 28.47 100m: 59.79

11. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 1:01.77 200800989 1:00.39
50m: 28.95 100m: 1:00.39

12. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 1:00.08 200900727 1:01.36
50m: 29.65 100m: 1:01.36

13. Donat Nura Z&PV Nuenen NT 200604387 1:01.62
50m: 29.55 100m: 1:01.62
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Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 1:01.05 200700935 1:01.67
50m: 29.25 100m: 1:01.67

15. Tom Pisters ESCA Zwemmen 1:05.70 200801119 1:02.95
50m: 29.44 100m: 1:02.95

16. Ruben Kragt ZV 44 1:03.92 201000007 1:04.28
50m: 30.00 100m: 1:04.28

17. Nam-Kiên Le Aqua-Novio'94 1:07.92 201000139 1:05.78
50m: 31.55 100m: 1:05.78

18. Efe Can Aqua-Novio'94 1:08.49 200901417 1:08.94
50m: 33.34 100m: 1:08.94

19. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 1:09.03 201002721 1:09.07
50m: 33.13 100m: 1:09.07

20. Yorre van der Wal ZV 44 1:08.20 201000017 1:09.32
50m: 32.51 100m: 1:09.32

21. Gijs Nooter ZV 44 1:12.09 201000725 1:10.74
50m: 34.24 100m: 1:10.74

22. Douwe Enzerink ZV 44 1:12.65 201102657 1:10.99
50m: 33.91 100m: 1:10.99

23. Finn Sonneveld Zwemvereniging Zaltbommel 1:14.77 200800153 1:13.09
50m: 35.12 100m: 1:13.09

24. Ruben Bouw Merlet 1:15.24 200902035 1:15.02
50m: 36.24 100m: 1:15.02

25. Tim Claassens Zwemvereniging Zaltbommel 1:16.05 201001303 1:15.13
50m: 36.42 100m: 1:15.13

26. Hugo Hulstijn Wijchen 1:16.76 201100297 1:16.32
50m: 36.77 100m: 1:16.32

27. Berk Can Aqua-Novio'94 1:19.94 201200353 1:16.49
50m: 36.16 100m: 1:16.49

28. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 1:26.03 201100471 1:17.91
50m: 37.78 100m: 1:17.91

29. Devano Weijers Merlet 1:27.51 201100921 1:26.51
50m: 40.47 100m: 1:26.51

30. Douwe Hooghof Aqua-Novio'94 NT 201102913 1:27.29
50m: 40.85 100m: 1:27.29

AFGEM Thijs van Heeswijk Aqua-Novio'94 1:39.45 201102269

Programmanr. 18 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
14-10-2023 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Barbara Broekhuis ZV 44 59.98 200700880 1:00.28
50m: 28.96 100m: 1:00.28

2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 59.51 200100434 1:00.48
50m: 29.00 100m: 1:00.48

3. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 59.97 199900628 1:01.22
50m: 28.95 100m: 1:01.22

4. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:03.88 200900362 1:01.85
50m: 29.47 100m: 1:01.85

5. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 1:02.32 200204904 1:01.86
50m: 29.85 100m: 1:01.86

6. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:00.28 200003128 1:01.89
50m: 29.76 100m: 1:01.89

7. Paula Spans ZV 44 1:02.60 201000064 1:01.98
50m: 30.09 100m: 1:01.98

8. Valérie Sakkers ZV 44 1:02.16 200800080 1:02.57
50m: 29.98 100m: 1:02.57

9. Jaydee Leenders Aqua-Novio'94 1:04.77 200900112 1:03.42
50m: 30.63 100m: 1:03.42

10. Senna van der Veen ZV 44 1:01.39 200400072 1:03.99
50m: 30.09 100m: 1:03.99



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Aqua-Novio'94 14-10-2023 20:59 - pagina 8

Limietwedstrijd korte baan ronde 1 
Nijmegen, 14-10-2023

Programmanr. 18, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Eva de Man Aqua-Novio'94 1:06.35 201000294 1:05.28
50m: 31.01 100m: 1:05.28

12. Anique Polinder ZV 44 1:06.83 200800008 1:06.85
50m: 31.68 100m: 1:06.85

13. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 1:06.93 200800942 1:07.87
50m: 32.19 100m: 1:07.87

14. Simone Arts Aqua-Novio'94 NT 200800852 1:08.04
50m: 32.50 100m: 1:08.04

15. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 1:07.62 200502654 1:08.36
50m: 33.20 100m: 1:08.36

16. Djamari Oetringer Aqua-Novio '94 Masters 1:13.89 199600546 1:09.38
50m: 33.15 100m: 1:09.38

17. Merle Baumeister ESCA Zwemmen 1:08.98 200803026 1:09.93
50m: 33.38 100m: 1:09.93

18. Petra Guijt Aqua-Novio '94 Masters 1:10.05 197600978 1:10.87
50m: 33.85 100m: 1:10.87

19. Lisa van Velzen ZV 44 1:12.55 200901062 1:11.06
50m: 33.40 100m: 1:11.06

20. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 1:13.39 201001346 1:12.07
50m: 34.39 100m: 1:12.07

21. Danique van de Werken Zwemvereniging Zaltbommel 1:09.84 200701672 1:12.15
50m: 33.97 100m: 1:12.15

22. Hanna Heller ZV 44 1:15.33 201102730 1:12.84
50m: 33.97 100m: 1:12.84

23. Elke van Dorst Aqua-Novio'94 1:14.84 200702816 1:12.96
50m: 34.94 100m: 1:12.96

24. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 1:15.61 201100514 1:16.51
50m: 37.01 100m: 1:16.51

25. Fay Jansen Aqua-Novio'94 1:15.31 201200154 1:18.20
50m: 37.13 100m: 1:18.20

26. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1:20.77 201200276 1:19.31
50m: 38.05 100m: 1:19.31

27. Sofie Gubbens ESCA Zwemmen 1:17.40 200704788 1:20.54 FJ 1
50m: 38.60 100m: 1:20.54

28. Dieudonnée Vermaas Merlet 1:28.32 201201440 1:20.54 FJ 2
50m: 37.40 100m: 1:20.54

29. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1:22.07 201200822 1:22.12
50m: 37.08 100m: 1:22.12

30. Cataleya Pas Merlet 1:43.04 201201438 1:38.57
50m: 46.52 100m: 1:38.57

31. Fleur van Haren Merlet 2:01.79 201202214 1:45.43
50m: 50.43 100m: 1:45.43

AFGEM Luna Uytdewilligen ESCA Zwemmen 1:13.87 200601922
AFGEM Mees de Locht Aqua-Novio'94 1:10.66 200800650

Programmanr. 19 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
14-10-2023 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 2:20.63 199302695 2:20.76
50m: 30.32 100m: 1:05.10 150m: 1:41.64 200m: 2:20.76
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Programmanr. 20 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
14-10-2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Caitlin Sülter Aqua-Novio'94 2:46.26 200900046 2:50.11
50m: 31.85 100m: 1:13.49 150m: 2:01.51 200m: 2:50.11

2. Marre van der Wal ZV 44 2:52.39 201000046 2:52.94
50m: 36.09 100m: 1:20.31 150m: 2:06.91 200m: 2:52.94

3. Britt Bogers Z&PV Nuenen 2:50.43 199905072 2:56.19
50m: 33.28 100m: 1:17.11 150m: 2:05.42 200m: 2:56.19

Programmanr. 21 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
14-10-2023 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fido Hulstijn Wijchen 1:51.60 201300775 1:45.55
50m: 49.27 100m: 1:45.55

2. Thijn Crajé Aqua-Novio'94 NT 201500065 1:57.53
50m: 54.03 100m: 1:57.53

Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
14-10-2023 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Reva van der Veen ZV 44 1:58.05 201400298 1:53.82
50m: 54.53 100m: 1:53.82

Programmanr. 23 Heren, 50m rugslag Senioren Open
14-10-2023 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max Peters Z&PV Nuenen 27.93 199903123 28.04
2. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 31.16 200800989 30.96
3. Steven Uijl Aqua-Novio'94 32.96 199304075 32.37
4. Thomas van Velzen ZV 44 33.09 200703189 33.30
5. Amor van der Veen ZV 44 34.44 201100197 34.68
6. Yorre van der Wal ZV 44 37.32 201000017 36.78

Programmanr. 24 Dames, 50m rugslag Senioren Open
14-10-2023 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 32.72 200701522 32.81
2. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 32.25 200600570 33.03
3. Vivian Nooter ZV 44 33.87 200703614 34.25
4. Phyllis Legein Nederweert 33.23 200801396 34.61
5. Eleonore Derks Aqua-Novio'94 37.69 200800252 37.33
6. Kyana de Vries Merlet 37.54 200901260 37.79
7. Mirthe van Es ZV 44 38.82 200503920 38.14
8. Anna Schuurman ZV 44 41.26 201000076 41.87
9. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 43.44 201100514 43.44

10. Nouk Oonk ESCA Zwemmen 46.08 200804608 43.47
11. Liz Miller Merlet 50.84 201201234 47.93

AFGEM Mees de Locht Aqua-Novio'94 39.44 200800650
AFGEM Anne de Beer Merlet 35.81 200502878
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Programmanr. 25 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
14-10-2023 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiamo van der Veen ZV 44 1:59.82 200600033 2:00.53
50m: 27.24 100m: 57.69 150m: 1:29.23 200m: 2:00.53

2. Jochem Lemmens Wijchen 2:04.99 200601923 2:05.79
50m: 28.22 100m: 59.83 150m: 1:32.90 200m: 2:05.79

3. Mike Schel ESCA Zwemmen 2:07.00 199403279 2:05.92
50m: 29.41 100m: 1:01.41 150m: 1:33.84 200m: 2:05.92

4. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 2:16.98 200204755 2:08.05
50m: 29.00 100m: 1:01.09 150m: 1:34.54 200m: 2:08.05

5. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 2:10.70 199701837 2:09.47
50m: 29.45 100m: 1:02.68 150m: 1:36.36 200m: 2:09.47

6. Mika Bongers ESCA Zwemmen 2:10.60 200502683 2:11.32
50m: 28.78 100m: 1:01.19 150m: 1:35.54 200m: 2:11.32

7. Youp Stuifzand ZV 44 2:09.28 200800521 2:14.10
50m: 28.47 100m: 1:02.13 150m: 1:37.69 200m: 2:14.10

8. Ruben Nooter ZV 44 2:16.80 200901577 2:14.21
50m: 30.39 100m: 1:04.78 150m: 1:39.98 200m: 2:14.21

9. Matthijs van Velzen ZV 44 2:27.28 201100435 2:20.84
50m: 31.41 100m: 1:07.68 150m: 1:45.19 200m: 2:20.84

10. Ruben Kragt ZV 44 2:23.87 201000007 2:21.07
50m: 30.59 100m: 1:05.96 150m: 1:44.38 200m: 2:21.07

11. Yaro de Vries Merlet 3:51.84 201200115 3:14.69
50m: 42.44 100m: 1:30.44 150m: 2:19.76 200m: 3:14.69

AFGEM Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 2:08.27 200504461

Programmanr. 26 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
14-10-2023 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 2:06.39 200502618 2:06.43
50m: 28.55 100m: 59.97 150m: 1:32.85 200m: 2:06.43

2. Barbara Broekhuis ZV 44 2:10.89 200700880 2:11.27
50m: 29.54 100m: 1:03.14 150m: 1:36.87 200m: 2:11.27

3. Carlein Polinder ZV 44 2:11.67 200600128 2:13.16
50m: 29.17 100m: 1:02.36 150m: 1:36.96 200m: 2:13.16

4. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 2:10.29 199803160 2:16.39
50m: 31.43 100m: 1:05.87 150m: 1:41.25 200m: 2:16.39

5. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 2:19.71 200900110 2:17.40
50m: 31.37 100m: 1:06.85 150m: 1:42.65 200m: 2:17.40

6. Jaydee Leenders Aqua-Novio'94 2:22.58 200900112 2:20.47
50m: 31.19 100m: 1:06.77 150m: 1:44.00 200m: 2:20.47

7. Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 2:31.65 201000790 2:25.60
50m: 33.09 100m: 1:10.67 150m: 1:48.42 200m: 2:25.60

8. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 2:35.36 201101892 2:29.77
50m: 33.41 100m: 1:11.74 150m: 1:51.82 200m: 2:29.77

9. Simone Arts Aqua-Novio'94 NT 200800852 2:32.16
50m: 34.23 100m: 1:12.44 150m: 1:53.21 200m: 2:32.16

10. Petra Guijt Aqua-Novio '94 Masters 2:36.42 197600978 2:37.81
50m: 35.32 100m: 1:15.86 150m: 1:57.30 200m: 2:37.81

11. Nouk Oonk ESCA Zwemmen 2:57.90 200804608 2:51.53
50m: 37.53 100m: 1:20.23 150m: 2:05.34 200m: 2:51.53
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Programmanr. 27 Heren, 100m rugslag Senioren Open
14-10-2023 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Smits Z&PV Nuenen 57.03 200001015 58.00
50m: 27.37 100m: 58.00

2. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 1:02.87 200502131 1:02.91
50m: 30.42 100m: 1:02.91

3. Kaj Hugen Aqua-Novio'94 1:07.41 200602739 1:09.56 FJ 1
50m: 33.11 100m: 1:09.56

4. Mathijs Takken Zwemvereniging Zaltbommel 1:09.64 200700229 1:09.56 FJ 2
50m: 33.46 100m: 1:09.56

5. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 1:11.59 200900727 1:14.42
50m: 34.81 100m: 1:14.42

6. Douwe Enzerink ZV 44 1:22.45 201102657 1:21.18
50m: 39.73 100m: 1:21.18

7. Finn Sonneveld Zwemvereniging Zaltbommel 1:24.21 200800153 1:24.66
50m: 41.84 100m: 1:24.66

8. Tim Claassens Zwemvereniging Zaltbommel 1:30.52 201001303 1:31.18
50m: 43.50 100m: 1:31.18

DIS Douwe Hooghof Aqua-Novio'94 NT 201102913 RD
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag Senioren Open
14-10-2023 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:04.48 200100434 1:07.03
50m: 32.29 100m: 1:07.03

2. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 1:05.54 199900628 1:07.05
50m: 31.70 100m: 1:07.05

3. Senna van der Veen ZV 44 1:05.35 200400072 1:08.60
50m: 32.85 100m: 1:08.60

4. Valérie Sakkers ZV 44 1:09.35 200800080 1:09.98
50m: 33.63 100m: 1:09.98

5. Eva de Man Aqua-Novio'94 1:14.09 201000294 1:14.61
50m: 36.13 100m: 1:14.61

6. Ellen ter Stege ESCA Zwemmen 1:15.27 199900604 1:17.57
50m: 37.39 100m: 1:17.57

7. Hannah Elting ESCA Zwemmen 1:20.96 200402702 1:24.18
50m: 40.79 100m: 1:24.18

8. Sofie Gubbens ESCA Zwemmen 1:26.55 200704788 1:26.11
50m: 42.23 100m: 1:26.11

9. Ellis Vollaard Aqua-Novio'94 1:43.68 201201278 1:38.24
50m: 46.40 100m: 1:38.24

10. Kate van Os Aqua-Novio'94 1:39.07 201102708 1:39.71
50m: 48.72 100m: 1:39.71

11. Fleur van Haren Merlet 1:49.34 201202214 1:59.86
50m: 58.89 100m: 1:59.86
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Programmanr. 29 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
14-10-2023 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Poll ZV 44 2:23.96 200700203 2:22.79
50m: 32.10 100m: 1:08.08 150m: 1:50.20 200m: 2:22.79

2. Coen Graat Merlet 2:54.91 200201363 2:46.78
50m: 29.80 100m: 1:12.74 150m: 2:07.53 200m: 2:46.78

3. Ruben Bouw Merlet 3:07.91 200902035 3:00.02
50m: 40.69 100m: 1:26.22 150m: 2:17.06 200m: 3:00.02

4. Devano Weijers Merlet 3:29.11 201100921 3:30.63
50m: 45.62 100m: 1:39.77 150m: 2:42.47 200m: 3:30.63

Programmanr. 30 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
14-10-2023 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 2:40.81 200900362 2:35.37
50m: 32.07 200m: 2:35.37

2. Marre van der Wal ZV 44 2:37.91 201000046 2:37.54
50m: 35.87 200m: 2:37.54

Programmanr. 31 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
14-10-2023 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijn Crajé Aqua-Novio'94 56.67 201500065 55.20
DIS Akin Can Aqua-Novio'94 NT 201401443

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 32 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
14-10-2023 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolijn Kraaijenbrink Aqua-Novio'94 52.69 201300230 51.90
2. Sara Langenberg Aqua-Novio'94 1:04.54 201300366 57.98
3. Manon van Haren Merlet 1:00.44 201301502 58.54

DIS Sylke Enzerink ZV 44 1:06.64 201401292
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Isa de Rooy Merlet 55.06 201300760

Programmanr. 33 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
14-10-2023 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Youp Stuifzand ZV 44 2:31.25 200800521 2:40.72
50m: 35.67 100m: 1:15.83 150m: 1:58.32 200m: 2:40.72

2. Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 2:43.35 200802549 2:40.88
50m: 34.99 100m: 1:16.83 150m: 1:59.95 200m: 2:40.88

3. Geert Almekinders ZV 44 3:03.18 200501097 2:50.70
50m: 36.30 100m: 1:20.98 150m: 2:07.31 200m: 2:50.70

4. Gudo Hoogzaad Aqua-Novio '94 Masters 3:20.00 198907025 3:22.28
50m: 43.10 100m: 1:34.35 150m: 2:28.05 200m: 3:22.28

5. Hugo Hulstijn Wijchen 3:50.13 201100297 3:24.79
50m: 45.61 100m: 1:38.49 150m: 2:32.08 200m: 3:24.79

AFGEM Efe Can Aqua-Novio'94 3:05.68 200901417
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Programmanr. 34 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
14-10-2023 - 16:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 2:53.50 200800942 2:54.21
50m: 38.58 100m: 1:23.78 150m: 2:09.92 200m: 2:54.21

2. Danique van de Werken Zwemvereniging Zaltbommel 3:08.58 200701672 3:10.89
50m: 41.80 100m: 1:30.08 150m: 2:20.71 200m: 3:10.89

3. Djamari Oetringer Aqua-Novio '94 Masters 3:15.28 199600546 3:15.30
50m: 43.56 100m: 1:32.58 150m: 2:23.48 200m: 3:15.30

4. Dieudonnée Vermaas Merlet 3:59.88 201201440 3:58.93
50m: 53.13 100m: 1:53.79 150m: 2:56.42 200m: 3:58.93

Programmanr. 35 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
14-10-2023 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiamo van der Veen ZV 44 1:00.86 200600033 1:00.62
50m: 28.02 100m: 1:00.62

2. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 1:04.63 200500533 1:01.10
50m: 27.97 100m: 1:01.10

3. Franklin Paassen ZV 44 1:01.84 200003881 1:01.59
50m: 28.35 100m: 1:01.59

4. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 1:08.06 200204755 1:03.80
50m: 29.49 100m: 1:03.80

5. Martijn Velders Aqua-Novio'94 1:02.69 199502619 1:04.31
50m: 29.94 100m: 1:04.31

6. Thomas van Velzen ZV 44 1:05.44 200703189 1:05.92
50m: 30.31 100m: 1:05.92

7. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 1:10.78 200800989 1:06.93
50m: 30.91 100m: 1:06.93

8. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 1:14.32 200500531 1:07.51
50m: 31.53 100m: 1:07.51

9. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 1:07.17 200502131 1:10.58
50m: 31.22 100m: 1:10.58

10. Donat Nura Z&PV Nuenen NT 200604387 1:13.41
50m: 33.77 100m: 1:13.41

11. Nam-Kiên Le Aqua-Novio'94 NT 201000139 1:22.70
50m: 37.50 100m: 1:22.70

12. Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 1:29.58 201200211 1:26.38
50m: 37.86 100m: 1:26.38

13. Douwe Enzerink ZV 44 NT 201102657 1:27.88
50m: 39.72 100m: 1:27.88

14. Gijs Nooter ZV 44 1:46.09 201000725 1:40.60
50m: 44.02 100m: 1:40.60

Programmanr. 36 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
14-10-2023 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 1:05.92 200502618 1:04.41
50m: 29.75 100m: 1:04.41

2. Paula Spans ZV 44 1:11.79 201000064 1:10.17
50m: 33.12 100m: 1:10.17

3. Senna van der Veen ZV 44 1:07.91 200400072 1:12.10
50m: 33.24 100m: 1:12.10

4. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:12.09 200800378 1:14.96
50m: 33.63 100m: 1:14.96

5. Jaydee Leenders Aqua-Novio'94 1:17.27 200900112 1:14.99
50m: 33.62 100m: 1:14.99
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Programmanr. 36, Dames, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Anique Polinder ZV 44 1:19.67 200800008 1:21.91
50m: 36.61 100m: 1:21.91

7. Hanna Heller ZV 44 1:44.41 201102730 1:31.21
50m: 39.91 100m: 1:31.21

8. Anna Schuurman ZV 44 1:37.72 201000076 1:32.53
50m: 42.39 100m: 1:32.53

9. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1:45.18 201200276 1:40.52
50m: 44.87 100m: 1:40.52

10. Fay Jansen Aqua-Novio'94 1:45.30 201200154 1:40.54
50m: 46.35 100m: 1:40.54

11. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1:47.91 201200822 1:43.46
50m: 43.63 100m: 1:43.46

Programmanr. 37 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
14-10-2023 - 16:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fido Hulstijn Wijchen 1:27.61 201300775 1:23.33
50m: 38.81 100m: 1:23.33

2. Kees Knol ZV 44 1:38.94 201500029 1:39.41
50m: 45.89 100m: 1:39.41

Programmanr. 38 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
14-10-2023 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Reva van der Veen ZV 44 1:29.01 201400298 1:27.25
50m: 40.86 100m: 1:27.25

2. Sylke Enzerink ZV 44 1:48.56 201401292 1:47.84
50m: 50.02 100m: 1:47.84

DIS Sara Langenberg Aqua-Novio'94 1:31.80 201300366
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 39 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
14-10-2023 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matej Danis Aqua-Novio'94 23.51 200304745 23.50
2. Michal Danis Aqua-Novio'94 24.75 200604209 23.84
3. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 24.42 199302695 25.06
4. Thijs Poll ZV 44 25.29 200700203 25.08
5. Gijs Vesseur ZV 44 25.23 200700277 25.22
6. Steven Uijl Aqua-Novio'94 25.17 199304075 25.41
7. Franklin Paassen ZV 44 24.65 200003881 25.43
8. Dennis Rouwmaat Aqua-Novio'94 25.26 198301843 26.30
9. Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 26.44 198806193 26.44

10. Youp Stuifzand ZV 44 26.28 200800521 26.72
11. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 27.48 200700935 26.81
12. Tom Pisters ESCA Zwemmen 28.08 200801119 27.13
13. Ruben Nooter ZV 44 27.46 200901577 27.58
14. Mathijs Takken Zwemvereniging Zaltbommel 27.30 200700229 27.60
15. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 27.14 200900727 28.01

Donat Nura Z&PV Nuenen NT 200604387 28.01
17. Coen Graat Merlet 28.41 200201363 28.02
18. Matthijs van Velzen ZV 44 29.41 201100435 29.24
19. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 31.12 201002721 30.07
20. Yorre van der Wal ZV 44 32.93 201000017 31.19
21. Amor van der Veen ZV 44 32.32 201100197 31.32
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Programmanr. 39, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

22. Efe Can Aqua-Novio'94 30.60 200901417 31.38
23. Douwe Enzerink ZV 44 31.09 201102657 32.15 FJ 1
24. Ruben Bouw Merlet 33.13 200902035 32.15 FJ 2
25. Finn Sonneveld Zwemvereniging Zaltbommel 33.65 200800153 33.60
26. Gudo Hoogzaad Aqua-Novio '94 Masters 35.00 198907025 33.76
27. Berk Can Aqua-Novio'94 33.72 201200353 34.12
28. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 35.57 201100471 34.20
29. Samuele Palandrani Aqua-Novio'94 NT 201003737 37.69
30. Pelle Naus Aqua-Novio'94 38.09 201200725 38.33
31. Yaro de Vries Merlet 38.90 201200115 40.17

AFGEM Malik Maduro Aqua-Novio'94 27.58 200601217

Programmanr. 40 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
14-10-2023 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Carlein Polinder ZV 44 27.60 200600128 28.03
2. Barbara Broekhuis ZV 44 28.86 200700880 28.20
3. Valérie Sakkers ZV 44 28.11 200800080 28.25
4. Phyllis Legein Nederweert 28.54 200801396 28.94
5. Vivian Nooter ZV 44 29.61 200703614 29.71
6. Eva de Man Aqua-Novio'94 29.27 201000294 30.05
7. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 30.13 200701522 30.17
8. Marre van der Wal ZV 44 30.83 201000046 30.29
9. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 29.31 200600570 30.49

10. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 29.09 200900830 30.54
11. Hannah Elting ESCA Zwemmen 31.12 200402702 30.62
12. Mirthe van Es ZV 44 31.38 200503920 30.73
13. Eleonore Derks Aqua-Novio'94 31.85 200800252 30.86
14. Merle Baumeister ESCA Zwemmen 30.97 200803026 31.02
15. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 31.02 200502654 31.08

Simone Arts Aqua-Novio'94 NT 200800852 31.08
17. Lisa van Velzen ZV 44 31.34 200901062 31.25
18. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 32.86 201001346 32.50
19. Elke van Dorst Aqua-Novio'94 34.38 200702816 32.87
20. Eva Langenberg Aqua-Novio'94 34.48 200902400 33.63
21. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 34.14 201100514 34.42
22. Kate van Os Aqua-Novio'94 42.10 201102708 37.79
23. Juliette van de Weerdt ESCA Zwemmen 40.66 201100820 40.03
24. Ellis Vollaard Aqua-Novio'94 39.09 201201278 41.26

AFGEM Hiba Oost ESCA Zwemmen 42.91 201202282
AFGEM Luna Uytdewilligen ESCA Zwemmen 31.28 200601922

Programmanr. 41 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
14-10-2023 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Smits Z&PV Nuenen 4:56.26 200001015 4:45.17
50m: 27.36 150m: 1:39.82 250m: 2:56.79 350m: 4:12.93

100m: 1:01.94 200m: 2:16.65 300m: 3:38.41 400m: 4:45.17

AFGEM Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 NT 200504461
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Programmanr. 42 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
14-10-2023 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 5:15.58 200003128 5:08.18
50m: 33.04 150m: 1:54.32 250m: 3:15.00 350m: 4:33.18

100m: 1:12.90 200m: 2:33.87 300m: 3:55.89 400m: 5:08.18

2. Caitlin Sülter Aqua-Novio'94 5:27.92 200900046 5:41.17
50m: 35.07 150m: 2:01.52 250m: 3:35.18 350m: 5:05.86

100m: 1:18.28 200m: 2:44.39 300m: 4:26.58 400m: 5:41.17

3. Kyana de Vries Merlet 6:12.51 200901260 5:59.31
50m: 38.55 150m: 2:10.86 250m: 3:42.27 350m: 5:15.53

100m: 1:25.03 200m: 2:56.86 300m: 4:29.78 400m: 5:59.31

AFGEM Anne de Beer Merlet NT 200502878

Programmanr. 43 Heren, 800m vrije slag Senioren Open
14-10-2023 - 17:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mink Hugen Aqua-Novio'94 NT 200801391 9:18.86
50m: 29.60 200m: 2:13.13 350m: 3:59.30 500m: 5:46.41 650m: 7:33.10 800m: 9:18.86

100m: 1:02.96 250m: 2:48.75 400m: 4:35.05 550m: 6:21.97 700m: 8:09.41
150m: 1:38.05 300m: 3:24.14 450m: 5:10.99 600m: 6:57.87 750m: 8:45.05

Programmanr. 44 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
14-10-2023 - 17:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 9:35.19 200800290 9:26.71
50m: 31.55 200m: 2:18.69 350m: 4:06.14 500m: 5:53.59 650m: 7:40.85 800m: 9:26.71

100m: 1:06.94 250m: 2:54.55 400m: 4:42.04 550m: 6:29.35 700m: 8:16.69
150m: 1:42.43 300m: 3:30.19 450m: 5:17.87 600m: 7:05.27 750m: 8:52.73

2. Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 NT 201000790 10:28.88
50m: 34.85 200m: 2:32.64 350m: 4:31.90 500m: 6:31.35 650m: 8:31.31 800m: 10:28.88

100m: 1:14.09 250m: 3:12.39 400m: 5:11.36 550m: 7:11.24 700m: 9:11.29
150m: 1:53.11 300m: 3:52.02 450m: 5:51.20 600m: 7:51.32 750m: 9:50.74

3. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen NT 201101892 11:09.08
50m: 36.34 200m: 2:43.50 350m: 4:50.18 500m: 6:59.28 650m: 9:06.52 800m: 11:09.08

100m: 1:18.89 250m: 3:25.87 400m: 5:33.40 550m: 7:40.56 700m: 9:49.18
150m: 2:01.18 300m: 4:08.31 450m: 6:17.08 600m: 8:23.35 750m: 10:29.68


